АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНЕЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2024 г                                                                             № 17

         О предварительных итогах социально-экономического развития Чернецовского

сельского поселения за 2024 год и прогнозе социально-экономического развития

Чернецовского сельского поселения  Большеуковского муниципального района  Омской

области на  2025 год и плановый период на 2026 - 2027 годов.

        Рассмотрев вопрос о предварительных итогах социально-экономического развития

Чернецовского сельского поселения за 2024 год и прогнозе социально-экономического

развития  Чернецовского сельского поселения  Большеуковского муниципального района

Омской области на  2025 год и плановый период на 2026-2027 годов,  в целях

формирования условий обеспечивающих дальнейшее повышение экономического

развития Чернецовского сельского поселения и повышение благосостояния населения

поселения  постановляю:

        1.Информацию об ожидаемых итогах социально-экономического развития

Чернецовского сельского поселения за 2024 год принять к сведению.

         2.Одобрить прилагаемый прогноз  социально-экономического развития

Чернецовского сельского поселения  Большеуковского муниципального района Омской

области на  2025 годи на плановый период на 2026 - 2027 годов.

         3.Администрации МО «Чернецовское сельское поселение» обеспечить принятие

необходимых мер для выполнения намеченных в Прогнозе социально-экономического

развития мероприятий в полном объеме.

И.о Главы Чернецовского сельского поселения:                                            В.Е.Рассказов.